
工事・業務名 予定比較価格（税抜） 予定価格（税込） 入札額（税抜） 契約予定額（税込） 契約日

代表取締役 　髙岡　義正
30災補道第480号

町道・江田高野線道路災害復
旧工事 和水町高野地内 4,741,200円4,847,040円4,488,000円 4,390,000円

㈲髙岡建設

30災補河第331号

30災補河第330号

町河川・中山川河川災害復旧
工事

町河川・中山川河川災害復旧
工事

代表取締役 　櫻井　謙臣

30災補河第332号
町河川・藤田川河川災害復旧
工事 和水町前原地内

和水町用木地内

菊水中学校プール排水路整
備工事 和水町江田地内 1,883,520円

町河川・深倉川河川災害復旧
工事

和水町下津原地内

工事学第１４号

特排第22号
特定地域生活排水処理事業
和水町合併浄化槽設置第22
号工事

和水町内田地内

30災補河第327号

（株）桜井組

代表取締役 　櫻井　謙臣

㈱菊水建設

代表取締役 　徳永　隆男

1,836,000円

1,501,200円

平成31年3月31日

平成31年3月31日

平成31年3月31日

末広建設（株）　和水支店

支店長 　米村　豊

代表取締役 　徳永　隆男

㈱菊水建設

代表取締役 　徳永　隆男

和水町用木地内 5,886,000円

㈱菊水建設

3,477,600円
（株）桜井組

農林委託第５号
和水町農業就業改善センター
解体工事設計業務委託

和水町大田黒地内 2,268,000円
（有）粋華設計

代表取締役 内野　哲也
2,361,960円2,187,000円

竃門地区上津留揚水管撤去
工事

農林委託第４号
和水町農業就業改善センター
アスベスト建材撤去工事設計
業務委託

和水町大田黒地内 1,587,600円

農林耕地第2号 961,200円

1,652,400円

890,000円

1,530,000円

工事・業務場所

45,954,000円道改補第5号 和水町高野地内
防災・安全交付金（改築）町
道・江田高野線道路改良工事
（2期1工区）

46,897,920円43,424,000円 42,550,000円

指　名　競　争　入　札
開札日 平成31年1月11日

落札者工期末日

和水町竃門地内 939,600円

工事・業務番号

（有）粋華設計

㈱菊水建設

代表取締役 　徳永　隆男

代表取締役 内野　哲也

㈱菊水建設

代表取締役 　徳永　隆男

2,484,000円

8,294,400円7,680,000円

3,220,000円

5,450,000円

2,300,000円

1,534,680円

8,473,680円

3,557,520円

6,013,440円

2,544,480円

平成31年3月29日

平成31年3月11日

平成31年3月25日

平成31年3月25日

平成31年3月22日

平成31年3月18日

平成31年3月31日

平成31年3月31日

1,744,000円

1,421,000円

7,846,000円

3,294,000円

5,568,000円

2,356,000円

870,000円

1,470,000円

2,100,000円

1,700,000円

1,390,000円


