指 名 競 争 入 札

開札日 平成31年1月11日

工事·業務番号	工事・業務名	工事·業務場所	予定比較価格(税抜)	予定価格(税込)	入札額(税抜)	契約予定額(税込)	工期末日	落札者
道改補第5号	防災·安全交付金(改築)町 道·江田高野線道路改良工事 (2期1工区)	和水町高野地内	43,424,000円	46,897,920円	42,550,000円	45,954,000円	平成31年3月29日	(耕菊水建設 代表取締役 徳永 隆男
農林耕地第2号	電門地区上津留揚水管撤去 工事	和水町竃門地内	890,000円	961,200円	870,000円	939,600円	平成31年3月11日	(㈱菊水建設 代表取締役 徳永 隆男
農林委託第4号	和水町農業就業改善センター アスベスト建材撤去工事設計 業務委託	和水町大田黒地内	1,530,000円	1,652,400円	1,470,000円	1,587,600円	平成31年3月25日	(有)粋華設計 代表取締役 内野 哲也
農林委託第5号	和水町農業就業改善センター 解体工事設計業務委託	和水町大田黒地内	2,187,000円	2,361,960円	2,100,000円	2,268,000円	平成31年3月25日	(有)粋華設計 代表取締役 内野 哲也
工事学第14号	菊水中学校プール排水路整 備工事	和水町江田地内	1,744,000円	1,883,520円	1,700,000円	1,836,000円	平成31年3月22日	(㈱菊水建設 代表取締役 徳永 隆男
特排第22号	特定地域生活排水処理事業 和水町合併浄化槽設置第22 号工事	和水町内田地内	1,421,000円	1,534,680円	1,390,000円	1,501,200円	平成31年3月18日	(㈱菊水建設 代表取締役 徳永 隆男
30災補河第327号	町河川·深倉川河川災害復旧 工事	和水町下津原地内	7,846,000円	8,473,680円	7,680,000円	8,294,400円	平成31年3月31日	(㈱菊水建設 代表取締役 徳永 隆男
30災補河第330号	町河川·中山川河川災害復旧 工事	和水町用木地内	3,294,000円	3,557,520円	3,220,000円	3,477,600円	平成31年3月31日	(株)桜井組 代表取締役 櫻井 謙臣
30災補河第331号	町河川·中山川河川災害復旧 工事	和水町用木地内	5,568,000円	6,013,440円	5,450,000円	5,886,000円	平成31年3月31日	(株)桜井組 代表取締役 櫻井 謙臣
30災補河第332号	町河川·藤田川河川災害復旧 工事	和水町前原地内	2,356,000円	2,544,480円	2,300,000円	2,484,000円	平成31年3月31日	末広建設(株) 和水支店 支店長 米村 豊
30災補道第480号	町道·江田高野線道路災害復 旧工事	和水町高野地内	4,488,000円	4,847,040円	4,390,000円	4,741,200円	平成31年3月31日	(有高岡建設 代表取締役 高岡 義正